Do Vereador Jakson Charles

Que requer APLAUSO à. Wanessa Soares
G. Pereira, Gerente, da UPA
PEDIÁTRICA, pela sua dedicação e
empenho à profissão.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro nos termos do Art. 133, inciso XXI do regimento Interno desta Casa

de Leis, APLAUSOpela sua dedicação e empenho à profissão.

Em tempo, solicitamos que seja encaminhada ao homenageado, a presente

moção, no endereço, Rua Geni Ribeiro Guimarães S/N, Bairro Maracanã (UPA

PEDIÁTRICA).

JUSTIFICATIVA

Nosdias de hoje, com os profissionais de saúde exaustos e alguns com sequelas

emocionais, devido aos árduos e prolongados, trabalhos motivados pela COVID 19.

É gratificante ver um trabalho de excelência sendo feito nos cuidados de nossas
crianças, que é o trabalho desenvolvido pela UPA PEDIÁTRICA de Anápolis,ÇA.
no Estão e no Brasil. =

Organização, dedicação, respeito, carisma e humanidade3é o que Armas
estar acontecendo na quela unidade. Em visitas técnicas sem me identificar, eu pude

testemunhar o trabalho que é desenvolvido por todos os profissionais.

Por estas razões me vejo na obrigação de apresentar esta 1/ustre MOÇÃO em

reconhecimento a este trabalho, mas de modo especial à mulher e profissional Wanessa

Soares G. Pereira, gerente da Unidade que também comanda a sua equipe.

Meus parabéns e em tempo, agradeço aos colegas Vereadores por me

açompanhag.gesta homenagem. Lavale?
à

: * | |

pts, &O 15 de março de 2022-—.
mM" | We. po

.
À & O O o noi po ER :

Mo N | 5 O
yeête

fespuiniraando do > ídor — PSB—Líderdo Executivo
Av. Jamel Cecílio Q5O0,1,M4

V TAS pbbisai
Bairro Jundiaí, Anápolissão”| josé Dt
CEP: 75110-330 À ste ÉS read Pt
anapolis.go.leg,b E

í pá

à

ANTON

resena

FER

HR
TESSEREE

mi),

Ándada

NÁ

ara

r

AnNnAD